
Obecní úřad Lomec 
Lomec 50, 339 01 Klatovy 

 

Obecní úřad Lomec, Lomec 50, 339 01 Klatovy, www.obeclomec.cz, 
telefon: 376 313 481, ID datové schránky: zayajde, e-mail: obec@obeclomec.cz 

 
Číslo jednací: LOM/2020/00131 
Vyřizuje: Skála 
Telefon:  
E-mail: 
 
Datum: 14. 12. 2020 

Obec Lomec zveřejňuje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. ve znění  pozdějších předpisů 

záměr 20/1 na 

zemědělský pacht 

pozemků o celkové výměře 2,8 ha, který leží na pozemcích v dlouhodobém užívání  JZD “Budovatel” 

Janovice nad Úhlavou, stávajícímu uživateli. 

 

K tomuto záměru se lze vyjádřit nebo podat připomínky písemně na adresu Obce Lomec (Lomec 50, 

339 01 Klatovy) do patnácti dnů ode dne vyvěšení. 

 
 
 
 
 
 

………………………………. 
František Skála 
Starosta obce 

 
 
Vyvěšeno: ……………………………….  Sejmuto: ………………………………. 

 



Obecní úřad Lomec 
Lomec 50, 339 01 Klatovy 

 

Obecní úřad Lomec, Lomec 50, 339 01 Klatovy, www.obeclomec.cz, 
telefon: 376 313 481, ID datové schránky: zayajde, e-mail: obec@obeclomec.cz 

 
Číslo jednací: LOM/2020/00131 
Vyřizuje: Skála 
Telefon:  
E-mail: 
 
Datum: 14. 12. 2020 

Obec Lomec zveřejňuje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. ve znění  pozdějších předpisů 

záměr 20/2 na 

zemědělský pacht 

půdního bloku DPB 7808/13 o celkové výměře 4,3 ha, který leží na pozemcích  p. č. 273/1, 228/4, 

230/2, 231/1, 268, 270, 315 vše v k. ú Novákovice, stávajícímu uživateli. 

 

K tomuto záměru se lze vyjádřit nebo podat připomínky písemně na adresu Obce Lomec (Lomec 50, 

339 01 Klatovy) do patnácti dnů ode dne vyvěšení. 

 
 
 
 

………………………………. 
František Skála 
Starosta obce 

 
Vyvěšeno: ……………………………….  Sejmuto: ………………………………. 

 



Obecní úřad Lomec 
Lomec 50, 339 01 Klatovy 

 

Obecní úřad Lomec, Lomec 50, 339 01 Klatovy, www.obeclomec.cz, 
telefon: 376 313 481, ID datové schránky: zayajde, e-mail: obec@obeclomec.cz 

 
Číslo jednací: LOM/2020/00131 
Vyřizuje: Skála 
Telefon:  
E-mail: 
 
Datum: 14. 12. 2020 

Obec Lomec zveřejňuje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. ve znění  pozdějších předpisů 

záměr 20/3 na 

zemědělský pacht 

půdního bloku DPB 7808/6 o celkové výměře 3,7 ha, který leží na pozemcích  p. č. 298/4, 298/5, 

298/6, 298/7, 298/8, 298/9, 298/10, 298/11, 298/12, 298/13, 298/18, 298/51, 318/4 vše v k. ú 

Novákovice, stávajícímu uživateli. 

 

K tomuto záměru se lze vyjádřit nebo podat připomínky písemně na adresu Obce Lomec (Lomec 50, 

339 01 Klatovy) do patnácti dnů ode dne vyvěšení. 

 

 

 

………………………………. 
František Skála 
Starosta obce 

 
Vyvěšeno: ……………………………….  Sejmuto: ………………………………. 

 



Obecní úřad Lomec 
Lomec 50, 339 01 Klatovy 

 

Obecní úřad Lomec, Lomec 50, 339 01 Klatovy, www.obeclomec.cz, 
telefon: 376 313 481, ID datové schránky: zayajde, e-mail: obec@obeclomec.cz 

 
Číslo jednací: LOM/2020/00131 
Vyřizuje: Skála 
Telefon:  
E-mail: 
 
Datum: 14. 12. 2020 

Obec Lomec zveřejňuje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. ve znění  pozdějších předpisů 

záměr 20/4 na 

zemědělský pacht 

pozemků "Na bahně" o celkové výměře 1,5 ha, který leží na pozemcích  p. č. 121/1, 244 a 314/3 vše 

v k. ú Novákovice, stávajícímu uživateli. 

 

K tomuto záměru se lze vyjádřit nebo podat připomínky písemně na adresu Obce Lomec (Lomec 50, 

339 01 Klatovy) do patnácti dnů ode dne vyvěšení. 

 

 

 

 

………………………………. 
František Skála 
Starosta obce 

 
Vyvěšeno: ……………………………….  Sejmuto: ………………………………. 

 



Obecní úřad Lomec 
Lomec 50, 339 01 Klatovy 

 

Obecní úřad Lomec, Lomec 50, 339 01 Klatovy, www.obeclomec.cz, 
telefon: 376 313 481, ID datové schránky: zayajde, e-mail: obec@obeclomec.cz 

 
Číslo jednací: LOM/2020/00131 
Vyřizuje: Skála 
Telefon:  
E-mail: 
 
Datum: 14. 12. 2020 

Obec Lomec zveřejňuje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. ve znění  pozdějších předpisů 

záměr 20/5 na 

zemědělský pacht 

pozemků nebo jejich částí v celkové výměře 3,5 ha, stávajícímu uživateli. 

v k. ú. Novákovice: 

p. č. 57/1, výměra v užívání 5 m2, 

p. č. 58, výměra v užívání 4482 m2, 

p. č. 59, výměra v užívání 1544 m2, 

p. č. 61, výměra v užívání 1032 m2, 

p. č. 62, výměra v užívání 3266 m2, 

p. č. 88, výměra v užívání 330 m2, 

p. č. 89, výměra v užívání 633 m2, 

p. č. 311, výměra v užívání 812 m2, 

p. č. 320/2, výměra v užívání 142 m2, 

p. č. 271/1, výměra v užívání 14 m2, 

p. č. 271/2, výměra v užívání 6 m2, 

 

v k. ú. Lomec: 

p. č. 72/1, výměra v užívání 231 m2, 

p. č. 75/18, výměra v užívání 300 m2, 

p. č. 75/20, výměra v užívání 11798 m2, 

p. č. 225/1, výměra v užívání 221 m2, 

p. č. 262/1, výměra v užívání 65 m2, 

p. č. 267/2, výměra v užívání 3 m2, 

p. č. 175, výměra v užívání 1385 m2, 

p. č. 176, výměra v užívání 288 m2, 

p. č. 192, výměra v užívání 2816 m2, 

p. č. 208, výměra v užívání 634 m2, 

p. č. 229/3, výměra v užívání 91 m2, 

p. č. 235/1, výměra v užívání 2825 m2, 

p. č. 276/2, výměra v užívání 34 m2, 

p. č. 262/4, výměra v užívání 162 m2, 

p. č. 236, výměra v užívání 876 m2, 

p. č. 276/1, výměra v užívání 66 m2, 

p. č. 75/7, výměra v užívání 59 m2, 

p. č. 48/3, výměra v užívání 1000 m2. 

K tomuto záměru se lze vyjádřit nebo podat připomínky písemně na adresu Obce Lomec (Lomec 50, 

339 01 Klatovy) do patnácti dnů ode dne vyvěšení. 

 

 

………………………………. 
František Skála 
Starosta obce 

 
Vyvěšeno: ……………………………….  Sejmuto: ………………………………. 

 


